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Можете да најдете на интернет вакви кукли и да испринтате а може и да ги направите сами
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Само напишете на гугл  Paper dolls
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1 вежба – Да се заокружи соодветната слика 
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2 вежба – Да се напише бројката на реченицата која одговара на сликата
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3 вежба- да се допишат зборчињата во текстот

4 вежба- да се нацртаат врз ликовите парчиња облека да се избојат и да се напише на речениците што носат

